MADRID SE MUEVE POR MADRID - ESTREMERA 2022

Carrera Nocturna Popular - Clasificaciones Absolut@s

MUJERES
Finalizados (22)

Pto

OINO A WN -

NN alalalalalalalalala
N 200N b WN 2Ol ©

Dor NOMBRE y APELLIDOS

191 Irene LORENZO PICON
201 Irene DE LA TORRE ORTEGA
71 Valeria ARANCIBIA SILVA
178 Noelia LOPEZ LOPEZ
17 Elena DE LA CRUZ MORA
166 Alicia SANCHEZ ALCORLO
167 Magdalena Marinela CIOCA
144 Tamara MARTINEZ SANCHEZ
28 Maria SACEDO MONTEJANO
192 Catalina PICON TRIBALDOS
186 Leyre ARCONES HERNANDEZ
184 Maria Victoria SANZ MONTALVO
135 Ariana VICARIO ARROYO
13 Maria CARRASCO SANCHEZ
81 Gloria SILVA MONTECINOS
146 Carmita CORDERO ALVARADO
132 Patricia PEREZ ARQUERO
147 Martha CORDERO ALVARADO
227 Mercedes ZORITA CRESPO
125 Maria GONZALEZ SORIA
140 Raquel PEREZ-ESPEJO LACRUZ
137 Marta LAZARO MIJARES

HOMBRES
Finalizados (74)

Pto

OINO A WN -

Dor NOMBRE y APELLIDOS

87 Jose ESPANA COMENDADOR
157 Sergi NINO ESPINOSA
152 Isidoro LEON SANCHEZ
143 David CAMARA GARRIDO
177 Raul GARCIA MARTINEZ
159 Ivan SALTO MOTA
199 Pedro Jesus GALAN BARRERO
180 Jose Julian MENA MONTOYA
171 Raul NUNEZ
196 Ruben AGUDO BENAVENTE

29 Jose Antonio MORENO FUERTES
141 Rafael MONTANO CLEMENTE
162 Vicente Jesus SORIANO GOMEZ
124 Francisco Luis SANCHEZ TARTALO
193 Juan Francisco LORENZO ROBLES
200 David RODRIGO OLIVA
172 Juan Pedro MOLLEJO MESONERO
160 Francisco Javier PEREZ SANCHEZ
154 Jose Angel SANTIAGO JIMENEZ
170 Adrian VOS PEREZ
211 Ivan CARDO CASADO
153 Edgar CAMACHO

90 Santiago MARTINEZ GARCIA-BLANCO

205 Lucas MARTINEZ ALONSO
173 Marco Antonio CANO FUENTES
179 Miguel GUTIERREZ MORENO
80 Carlos SELMAN NEIRA
150 Pedro LOZANO BRANGER
158 Jose Manuel FERNANDEZ OCANA
84 Jose Maria SERRANO CARNERO

22 Julio 2022

Pto

CAT cAT TIEMPO
SNF 1 0:41:30
SNF 2 0:45:06
SNF 3 0:50:07
SNF 4 0:52:53
VAF 1 0:53:24
VAF 2 0:53:44
VAF 3 0:54:34
VAF 4 0:56:28
SNF 5 0:58:02
VBF 1 0:58:04
SNF 6 1:00:03
VBF 2 1:00:46
SNF 7 1:02:11
SNF 8 1:02:11
VCF 1 1:02:51
VBF 3 1:03:14
VAF 5 1:03:35
VBF 4 1:05:31
VAF 6 1:05:37
JVF 1 1:08:22
JVF 2 1:08:52
VAF 7 1:12:08

Pto
CAT cAT TIEMPO

SNM 1 0:33:34
SNM 2 0:36:09
VAM 1 0:38:23
SNM 3 0:39:06
VAM 2 0:39:06
SNM 4 0:39:07
SNM 5 0:39:40
VAM 3 0:39:50
VAM 4 0:39:55
VAM 5 0:40:01
VAM 6 0:40:09
VBM 1 0:41:12
VAM 7 0:41:40
VBM 2 0:42:13
VBM 3 0:42:37
SNM 6 0:42:37
VAM 8 0:42:39
VAM 9 0:42:48
SNM 7 0:43:31
JVM 1 0:44:43
SNM 8 0:45:08
JVM 2 0:46:12
VBM 4 0:46:21
JVM 3 0:46:31
VAM 10 0:47:50
SNM 9 0:47:52
SNM 10 0:47:58
VBM 5 0:48:15
VBM 6 0:48:23
VAM 11 0:48:37
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Inscripciones online YouEvent.es

22 de 28 inscritos

CLUB

Individual

C.d.a. Tarancon
Peak Trail Academy
Individual

Individual

Individual

Running Fuentiduefia De Tajo
Individual

Individual

Individual

Individual

Running Estremera
Individual

Individual

Individual

Individual

Panda Del Muro
Individual
Valdaracete Go
Runfaster

Individual

Sons Of Running Rivas

LOCALIDAD

COLMENAR VIEJO
TARANCO
COLMENAR VIEJO
SAN SEBASTIAN DE L
VILLREJO DE SALVAN
MAJADAHONDA
FUENTIDUENA DE TAJ
MOSTOLES

RIVAS VACIAMADRID
COLMENAR VIEJO
FUENTIDUENA DE TAJ
ESTREMERA

SAN SEBASTIAN DE L
AZUQUECA DE HENA
MADRID

PARLA

MADRID

PARLA
VALDARACETE
VALDARACETE
MADRID
RIVAS-VACIAMADRID

74 de 79 inscritos

CLUB

Ada Calvia

Sons Of Running Rivas
Running Villarejo
Futin Team

C.d.a. Tarancon
Runfaster
Independiente
C.d.a. Tarancon
Trail Running Sierra
Individual

Triatlon Arganda
Individual

Individual
Runfaster

Individual

C.d.a. Tarancon
C.d.ciudad De Arganda
Runfaster

Individual
Todovertical +
Runfaster

Individual

C.d.a. Tarancon
Individual

Individual

Individual
Trailxtrem Team
Independiente
Running Estremera
Individual

LOCALIDAD

RIVAS-VACIAMADRID
MADRID

VILLAREJO
VILLACONEJOS
TARANCON
TARANCON

SAN SEBASTIAN DE L
TARANCON
MORALZARZAL
VILLACONEJOS
ARGANDA DEL REY
RIVAS VACIAMADRID
TORREJON DE ARDOZ
SANTA CRUZDE LA Z
COLMENAR VIEJO
TARANCON
ARGANDA DEL REY
TARANCON

OCANA

COSLADA

TARANCON
ESTREMERA
TARANCON
ESTREMERA
TORREJON DE ARDOZ
SAN SEBASTIAN DE L
COLMENAR VIEJO
POZUELO DE ALARCO
ESTREMERA

ESPANA



MADRID SE MUEVE POR MADRID - ESTREMERA 2022

22 Julio 2022

Carrera Nocturna Popular - Clasificaciones Absolut@s
Inscripciones online YouEvent.es

HOMBRES

Finalizados (74)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

31
32
33
34
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38
39
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45
46
47
48
49
50
51
52
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54
55
56
57
58
59
60
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62
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65
66
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68
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70
71
72
73
74

183
12
176
151
188
148
195
1
187
189
174
161
190
131
185
194
136
123
110
129
203
168
169
226
175
145
165
89
1
127
142
155
213
133
163
164
130
181
16
88
134
139
82
149

Enrique REVETTE FLETE

Manuel CHAMORRO MANCHADO
Marcos TORRES GARCIA

Tomas BRINAS NAVARRO

Javier BISBAL MARTIN

Xavi ROMERO SAEZ

Vicente PRUDENCIO VARELA
Manuel CHAMORRO VAZQUEZ
Julian VILLALVILLA LOPEZ
German RODRIGUEZ QUINTAS
Darius Madalin VERDES

Carlos Enrique PARIS MARTINEZ
Oscar MURILLO RAMA

Daniel BRANDE HERNANDEZ
Javier RUIZ PACIOS

Alfredo JIMENEZ ISIDORO

Jesus TERRES MARTINEZ

Julian DELGADO MARTINEZ

Raul LAZARO VERDUGO

Jorge RODRIGUEZ FERNANDEZ
Antonio PUIG SANJUAN

Cristian loan CIOCA

Goyo GONZALEZ GONZALEZ
Gustavo BARCALA PARIX

Juan Jose BURGOS GONZALEZ
Juan Miguel LOPEZ OLMOS

Javier BENITEZ HERREROS

Jose Luis FERNANDEZ RODRIGUEZ
Jose Luis BURDALO MARTINEZ
Luis Braulio GUACOLLANTE SIMBANA
Sergio MARTINEZ LOPEZ

Andres ASENSIO TORRALBA
Manuel PEREZ BALLESTER

Jesus MURILLO PEREZ

Jonathan ALEMANY GONZALO
Kamil Adam WAWRZYNIAK MIELCZAREK
Irene COLLAGUAZO

Gustavo Alberto CASTRO MACEDO
Cesar SANCHEZ GARZON

Oscar LOBO PEREZ

Angel DUQUE DUQUE

Gonzalo PEREZ-ESPEJO KRONER
Luis Alberto RICHART LOPEZ
Francisco Gines HUERTA BENAVENTO

Pto
CAT cat TIEMPO
JVM 4 0:48:38
SNM 11 0:49:11
JVM 5 0:49:46
VCM 1 0:49:58
VCM 2 0:50:18
VBM 7 0:50:22
SNM 12 0:50:29
VCM 3 0:50:39
VAM 12 0:50:43
VAM 13 0:50:43
VAM 14 0:50:45
VBM 8 0:51:13
SNM 13 0:51:31
SNM 14 0:51:48
SNM 15 0:52:00
VAM 15 0:52:05
VCM 4 0:52:45
VCM 5 0:52:58
SNM 16 0:53:00
VBM 9 0:53:24
VAM 16 0:54:05
VBM 10 0:54:27
VBM 11 0:55:05
VAM 17 0:55:43
VAM 18 0:55:52
VBM 12 0:56:28
VAM 19 0:57:02
VAM 20 0:57:37
VBM 13 0:57:57
VAM 21 0:58:44
VAM 22 0:58:45
VAM 23 0:58:59
VCM 6 1:00:46
VBM 14 1:03:35
SNM 17 1:03:45
SNM 18 1:03:45
VAM 24 1:06:12
VBM 15 1:07:34
VBM 16 1:08:21
VAM 25 1:08:22
VBM 17 1:08:23
VBM 18 1:08:53
VBM 19 1:09:59
VAM 26 1:11:24
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74 de 79 inscritos

CLUB

Sons Of Running Rivas
Individual

C.d.e Zona De Meta

Rangel Arganda Del Rey

C.a. Grupo Oasis Tres Cantos
Union Atletica Coslada
Running Villarejo

Individual

Individual

Individual

Individual

Valdaracete Go

Running Estremera

Individual

Running Fuentiduefia De Tajo
Individual

Running Fuentiduefia De Tajo
Runfaster

Runfaster

Individual

C.d.a. Tarancon

Running Fuentiduefia De Tajo
Running Fuentiduefia De Tajo
Valdaracete Go

Individual

Individual

Individual

L@s Chic@s Del Lago
Sospechosos Habituales Runners
Individual

Running Villarejo

Sons Of Running Rivas
Running Estremera

San Bicicleto

Individual

Independiente

Individual

Individual

Beer Runners

Sospechosos Habituales Runners
Runfaster

Individual

T-diesel

Running Villarejo

LOCALIDAD

RIVAS VACIAMADRID
AZUQUECA DE HENA
MADRID

ARGANDA DEL REY
TRES CANTOS
FUENLABRADA
VILLAREJO

DRIEBES
ESTREMERA
MAJADAHONDA
VALDEMORO
VILLAREJO DE SALVA
ESTREMERA

RIVAS VACIAMADRID
FUENTIDUENA DE TAJ
AZUQUECA DE HENA
FUENTIDUENA DE TAJ
ESTREMERA

SANTA CRUZ DE LA Z
EL. CASAR
TARANCON
FUENTIDUENA DE TAJ
FUENTIDUENA DE TAJ
VALDARACETE
MADRID

MOSTOLES

MADRID

PINTO

ALCALA DE HENARES
MOSTOLES
VILLAREJO DE SALVA
RIVAS

ESTREMERA
HUMANES DE MADRID
FUENLABRADA
FUENLABRADA
MADRID

SAN MARTIN DE VALD
ALCOBENDAS
MADRID

TARANCON

MADRID

MADRID

VILLAREJO



